DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0075/2020
DATA: 17/03/2020

ASSUNTO: CANCELAMENTO DAS PALESTRAS

Senhores Diretores,

      Informamos que foram canceladas as palestras divulgadas nas redes 059-

2020 (Empoderamento e Autonomia das Pessoas com Deficiência) e 063-2020
(Falar e ouvir sobre Fonoaudiologia e Autismo).

Atenciosamente
Gediane Xavier Bueno Tenório

PCNP de Educação Especial

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino